Von: Amazon.de <versandbestaetigung@amazon.de>
Betreff: Versandbestatigung: Ihre Bestellung ist unterwegs!

Guten Tag,

wir mochten Ihnen hiermit mitteilen, dass wir die letzte Lieferung aus lhrer Bestellung
nun versandt haben. Die anderen Artikel aus dieser Bestellung wurden bereits
verschickt.

Ihre Sendung befindet sich nun auf dem Versandweg; eine Anderung durch Sie oder
unseren Kundenservice ist nicht mehr moglich. Mochten Sie einen Artikel aus lhrer
Bestellung zurlickgeben oder andere Bestellungen ansehen oder verandern, kdnnen
Sie dies einfach lber "Meine Bestellungen" auf unserer Website Amazon.de tun.

Versandbestatigung
Zustellung: Freitag, 3. Mai

Wir haben Ihre Zahlungsart nur fiir die Artikel dieser Lieferung belastet. GemaR
unserer Richtlinien wird die Zahlung fir einen Artikel erst mit dem Versand fallig.

Die Sendung geht an:

Martin
Wien

Bestellnummer: 302-054568-25178846

Artikel:

e Schokodrops, Glutenfrei (75 g)
e Verkauft von: vitafy
e EUR 14,89

Gesamtbetrag der Bestellung: EUR 14,89

Die Sendung wurde mit Amazon Logistics versandt. Wenn Sie diese Sendung
verfolgen mochten, benutzen Sie bitte diese Paketverfolgungsnummer:
AT20894828766. Abhangig von der gewahlten Versandoption kann es sein, dass die
Paketverfolgungsdaten zum Zeitpunkt des Erhalts dieser E-Mail noch nicht den
neuesten Stand wiedergeben.


https://www.amazon.de/

Wenn Sie ein mobiles Gerat haben, konnen Sie die kostenlose Amazon Mobile App
verwenden, um Lieferbenachrichtigungen zu erhalten und Ihr Paket zu verfolgen.

Besuchen Sie unsere Hilfeseiten fiir Kontaktdaten des Transportdienstleisters.
Ricksendungen sind einfach. Besuchen Sie unser Online-Riicksendezentrum.
Maoglichkeiten zum Recyceln lhrer Verpackung bei Amazon Second Chance.

Wir freuen uns auf lhren nachsten Besuch!



9 Austrian Airlines Flight Service <service@austrian.com= 31. Mérz 2024 um 00:04
Bordkarte fur lhren Flug | LHR nach VIE am 1. April 2024
An:

Bitte antworten Sie nicht auf diese E-Malil.

Austrian 7

Servus MR = = =&

Wir haben eine mobile Bordkarte fir lhre
bevorstehende Reise ausgestellt.

Wir freuen uns, Sie an Bord begriillen zu

dirfen.
lhr Austrian Team

Austrian 7

B NN BeE B N MR

Gate

Boarding Group

01APR24

LHR x> VIE

London Heathrow Wien
10:00 13:20

Terminal Boarding Gate schlielt

2 09:30 09:45

AP
Sec. no.: 59

Gepickabgabe

i Ort Terminal 2,
Gepackannahmeschalter
Nr. B1-B12 (Economyy),
Nr. B21 - B25 (Premium)

(O Zeit nicht spéter als
09:15
Gepackinformation

& 1 x Personlicher Gegenstand

4 1 x Handgepéckstiick (8 kg)



bob@bob.at 8. Mai 2024 um 0116
Deine bob Bestellung vom 08.05.2024
An:

Lieber bob Kunde,

danke fur deine Bestellung. Wir bestatigen den Eingang deiner Bestellung BOB42004783 vom 08.05.2024.

Personliche Daten

ldentifikationsnummer: -

Name: .
Stralle/Hausnummer: mEE H N
PLZ/Ort: EEE

Telefon: nicht angegeben
E-Mail: [ mE ==

Deine besteliten Produkte
monatlich jahrlich einmalig

voiceSimOnlyBPO
Vertragsbindung: 12 Monate
Flex bob Unlimited 365 0,00
238,80 -30,90
bob Voice Triple-SIM 0,00
Summe: 0,00 238,80 -30,90

Dein Aktivierungskennwort
Auf www.bob.at/aktivierung kannst du die SIM-Karte mit dem Kennwort TXL712 aktivieren.

Liebe Grilte

Dein bob Service Team

Infes und AGE unter bob.at. Bei Fragen wende dich sich bitte an 0800 680 680. Bitte beachte unsere Geschafts- und Lieferbedingungen.
Du kannst innerhalb von 14 Kalendertagen ab Ubergabe der bestellten Ware vom Verirag zuriicktreten. Preise inkl. USt.

Diezes E-Mail wurde automafisch erzeugt. Bitte antworte nicht darauf.

wwnw.bob et Haontakt Datenschulz Impresewm AGE

orate = O]
Gratis Download

Infarmationen Vertragszusam
fuer Ge..atz.pdf menfassung.pdf



Caseking <info@caseking.de> 15. April 2024 um 17:47
Statusanderung zur Bestellung bei Caseking
An:

'(‘J CASERKING.de Status deiner Bestellung

= LHER ist NICHTS S Bestelilnummer: 2591693

Hotline: +49 (0)30 837995-00 E-Mail: info@caseking.de Datum: 15.04.2024

Anderung des Status deiner Bestellung 2591693 vom 12.04.2024 00:52
Halla

Der Status deiner Bestellung lautet nun "Versendet".
Deine Lieferung mit der Tracking-Mummer: 104054415007 wird durch GLS versendet.

Du kannst deine Lieferung dber diesen Link verfolgen:
hitps:figls-group.ewDE/de/paketverfolgung ¥maich=104054415007

Bei Fragen hilft dir unser freundlicher Kundenservice weiter.
service-Hotline: +49 [(0)30 B37995-00

Viele Grife
Dein Caseking-Team

www.caseking.de

Bestellhotline: Impresaum:

MNoch Fragen®? Caseking GmbH, Logistikcenter, Gaulistr. 1, 10589 Berlin,
Rufe uns an: Deutschland

+49 [ﬂ]:il] 837995-00 Tel.: +45 (0130 837995-00, Mail: infofcaseking.de

(Mo, bis Fr. von 10-18 Uhr)
Geschaftsfihrer: Kay Kostadinow & Philipp Bossner

spezieller Wunsch?

Eﬂgﬂm nicht uns anzururﬂn: F'.F‘I'IIE-QEFICI'I[ ChﬂrlDTI.{!I'Iburg SIL! iI'I E!-E!rlil'l
+49 [ﬂ]:‘lﬂ 837995-00 Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer gemalk § 27 a
(Mo. bis Fr. von 10-18 Uhr) Umsatzsteuergesetz: DE 295295432

Handelsregisternummer. HREB 157289 B
WEEE-Registrierungsnummer: DE 61318240

LIKE FOLGE CASEKING TV CK BLOG -\
uns bei uns auf bei youtube top informiert B



Doodle <mailer@doodle.com> 29. April 2024 um 11:52
Ruckmeldung zu Termin Podcast abgegeben
An:

L Doodle

Ruckmeldung abgegeben!

Hallo mmmm o,

Wir haben deine Rlickmeldung auf die Einladung flir Termin Podcast
Ubermittelt.

Solange der Termin nicht fest gebucht ist, kannst du deine
Rlckmeldung noch bearbeiten und deine gewahlten Zeiten andern.

Rickmeldung Uberprifen



@ E.ON Energie Osterreich <no-reply@eon-energie.at> 2. Mai 2024 um 22:05
Danke fur Ihren Auftrag 5022544
An:

lhre Bestellung
ist angekommen

Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde,

vielen Dank fur Ihre Bestellung mit der Bestellnummer 5022544 (Gas) vom 02.05.2024.
Wir freuen uns, dass Sie mit lhrer Gasversorgung auf uns setzen.
Wie geht es weiter?

Im nachsten Schritt erhalten Sie eine Zusammenfassung |lhrer Vertragsdaten und lhre
Zugangsdaten fur unser Kundenportal.

Im Kundenportal profitieren Sie rund um die Uhr von diesen Services:

Aktuellen Vertragsstatus erfahren

Alle Informationen und Schreiben einsehen
Alle Rechnungen im Archiv finden
Teilbetrage neu berechnen
SEPA-Lastschrift andern oder hinterlegen
Personliche Daten einsehen und andern

Fir Fragen steht Ilhnen unser Kundenservice unter der kostenlosen Rufnummer
0800 333 488 22 montags bis freitags von 7.00 bis 19.00 Uhr gemn zur Verfligung.

Freundliche Grilke

Ihre E.ON Energie Osterreich GmbH

E.ON Energie Osterreich GmbH Unternehmenssitz: Wien
Wienerbergstralte 9, 1100 Wien Firmenbuchnummer: FN 558397y
Geschaftsfihrung: Firmenbuchgerichi: Handelsgericht Wien

Friedrich Diesenreiter, Stefan Kenkmann

www.eon-energie.at e'ﬂﬂ




Serviceportal Mein E.ON <registrierung@eon-energie.at> 3. Mai 2024 um 21:03
@ Ihr Konto im Serviceportal Mein E.ONM ist aktiviert
An:

Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde,
vielen Dank, dass Sie |hr Benutzerkonto auf unserem Serviceportal aktiviert haben!

Sie konnen sich jetzt jederzeit mit Ihrer E-Mail-Adresse anmelden.
Benutzen Sie daflr bitte diesen Link:

https://mein.eon-energie.at/gpo/portal/eonat/login
Falls sich der Link nicht &6ffnet, kopleren Sie ihn einfach in die Browserzeile.

Wenn Sie Fragen haben, erreichen Sie uns unter hitps //'www.eon-energie.at

Freundliche GrifRe
Ihr E.ON Service-Team

E.ON Energie Osterreich GmbH » WienerbergstraBe 9, 1100 Wien - Geschéaftsflihrung: Friedrich Diesenreiter, Stefan Kenkmann »
Unternehmenssitz: Wien » Firmenbuchnummer: FN 558397y + Firmenbuchgericht: Handelsgericht Wien

Gesendet: 03.05.2024 21:02:13



Von: PostUmfrage <noreply.terminvereinbarung@bmf.gv.at>
Betreff: Service Terminvereinbarung mit lhrem Finanzamt - lhre Meinung zahlt!

Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde,

Sie haben vor kurzem den Service Terminvereinbarung lhres Finanzamtes genutzt.
Wie zufrieden waren Sie damit?

Wir laden Sie zu einer Umfrage ein. Bitte nehmen Sie sich 10 Minuten Zeit. Sie helfen
uns dadurch, unseren Service zu verbessern.

Um teilzunehmen, klicken Sie bitte auf den unten stehenden Link, der Ihnen fir die
nachsten 4 Wochen zur Verfligung steht:

LINK

Herzlichen Dank fir Ihre Unterstiitzung!

Freundliche GriilRe,
lhr Bundesministerium fir Finanzen


https://umfrage.bca.gv.at/index.php/325428?token=YNbvUaonhB5OXqi&token=YNbvUaonhB5OXqi&U1a=A54&U1b=A45&U1c=Termin%20Vor-Ort&U1d=FA29.FA29&U1e=FA%20PR01&U1f=FA29.FA29

GLS <noreply@gls-group.eu> 6. April 2024 um 17:18
" |hr Paket von Caseking GmbH Logistikcenter ist unterwegs
An:

IHR PAKET IST BALD DA

PAKETNUMMER ABSENDER
10405441500 Caseking GmbH Logistikcenter
Sendung verfolgen ZUSTELLADRESSE
_
| - N

Hallo mes— -

Ihr Paket 10405441500 (Referenz: 40542644) ist heute bei
uns eingegangen.

Sollten wir Sie nicht antreffen, behalten wir uns vor, lhr

Paket alternativ beim Nachbarn oder im nachstgelegenen
GLS PaketShop zuzustellen.

NICHT ZU HAUSE?
Wahlen Sie eine alternative Zustelloption:

Abstellort festlegen

In PaketShop liefern lassen

Zustellung zu einem definierten Tag
Zustellung an neue Adresse
Selbstabholung im GLS-Depot

Paketannahme verweigern

Viele GruRie

brGLS - Team

Dies ist eine automatisch generierte Machricht. Bitte antworten Sie
nicht auf diese E-Mail.

General Logistics Systems
Austria GmbH
Firmenbuch:FN 75418 (LG Linz)

Datenschutz | GLS Austria



Von: Google <google-noreply@google.com>
Betreff: Achtung: Dein Speicherplatz in Google Fotos ist fast vollstandig belegt

Dein Speicherplatz ist zu 90 % belegt

Aktueller Speicherplatzstand:
13,61 GB belegt von 15 GB

Hinweis:

Von den 15 GB Speicherplatz in deinem Google-Konto sind 13,61 GB belegt. Sobald

der Speicherplatz vollstandig belegt ist, kannst du Folgendes nicht mehr tun:

Neue Fotos und Videos in Google Photos sichern

E-Mails iber dein Gmail-Konto senden oder empfangen

Neue Dateien in Google Drive hochladen

Dateien Uber Google Docs, Google Tabellen, Google Prasentationen, Google
Zeichnungen, Google Formulare oder Jamboard erstellen oder bearbeiten

Losungen:

e Mehr Speicherplatz: Abonniere Google One. Abos gibt es schon ab 1,99 € pro
Monat.

e Kein Abonnement gewiinscht? Du kannst Dateien I6schen, um Speicherplatz
freizugeben.

Weitere Informationen:

e Weitere Informationen zu Google One
e Solltest du Fragen zu unseren Speicherplatzoptionen haben, findest du viele
Antworten in unserer Hilfe.

Hinweis: Wenn du bereits etwas unternommen hast, kannst du diese E-Mail

ignorieren.


mailto:google-noreply@google.com

War diese E-Mail hilfreich?

Mit dieser Servicemitteilung erhéltst du wichtige Informationen zu deinem Google-Konto.

© 2024 Google Ireland Ltd,
Gordon House, Barrow Street,

Dublin 4, Ireland.



Von: Lieferando.at <no-reply@lieferando.at>
Betreff: Fiir Dein Lieferando.at-Konto wurde ein neues Passwort angefordert
Hallo,

Du hast gerade ein neues Passwort fiir dein Lieferando.at-Konto angefordert. Klicke
hier und folge der Anleitung, um dein Passwort zuriickzusetzen:

Klicke hier, um dein Passwort zuriickzusetzen

Essen bestellen | Kundenservice | AGB
© 2000 - 2023 Lieferando.at

Hinweis: Diese E-Mail wurde automatisch generiert. Antworten auf diese E-Mail
werden nicht weitergeleitet oder gelesen.

Lieferando.at no-reply@lieferando.at


https://www.lieferando.at/reset

verkauf@mylemon.at 20. Februar 2024 um 10:35
[Auftrag#:938865] neuer Liefertermin
An:

Guten Tag,

Leider ist es bei Ihrem Auftrag zu zu einer voraussichtlichen Verzégerung bei der Auslieferung
um 1-2 Werktage gekommen.

Entschuldigen Sie bitte vielmals diese Komplikation und die daraus entstandenen
Unannehmilichkeiten.

Mit freundlichen GriBen
Stefan Hasler f Kundenservice

Lemon Technologies GmbH

Geschaftsfihrer: Patrick Harpt & Thomas Hopfer
Unterweilenbach 181 / 8330 Feldbach / Osterreich
UID: ATUG5184167 / Firmenbuchnummer: 328146v
t +43 (0)59 002 002

hittp Awww.mylemon.at

Birozeiten: Montag bis Freitag, 09:00 - 17:00 Uhr.



service@paypal.at <service@paypal.at> 1. April 2024 um 23:3
v Beleg fur lhre Zahlung an netcup GmbH
An:

Hallo !

P

Sie haben €39,31 EUR an netcup
GmbH gezahilt

Zahlung anzeigen oder verwalten

Transaktionscode Transaktionsdatum
9Y759986CF452401R 1. April 2024
Handler

netcup GmbH

mail@netcup.de

Zwischensumme €39 31 EUR
Summe €39 31 EUR
Zahlung €39 31 EUR

Zahlung gesendet an mail@netcup.de

netcup GmbH bezahilt mit

Unicredit Bank Austria AG x-7928 €39, 31 EUR

Zahlung anzeigen oder verwalten

Probleme mit dieser Transaktion?

Sie haben 180 Tage ab dem Datum der Transaktion Zeit, ein Problem unter
"Konfliktidsungen” zu melden.Mehr zum PayPal-Kauferschutz

P PayPal

Hilfe & Kontakt | Sicherheit | Apps



Von: Osterreichische Post AG <MeineSendung@post.at>
Betreff: Ihre Sendung ist in Zustellung

Guten Tag,
Ihre Sendung CQ5456331583DE wird voraussichtlich heute zugestellt.

In der Sendungsverfolgung finden Sie rund um die Uhr die aktuellsten Informationen
zur Sendung.

Ubrigens: Wenn Sie nicht zu Hause sind, kénnen Sie Ihr Paket einfach in die ndchste
Abholstation umleiten lassen. Mit einem Post Account spart man Zeit, Stress und
Umwege. Einfach Empfangsoption andern.

Freundliche GriiRe
lhr Post-Team

Hinweis: Diese E-Mail Nachricht wurde automatisch generiert. Antworten auf dieses
E-Mail bzw. Nachrichten an die Adresse MeineSendung@post.at werden nicht
weitergeleitet/gelesen.

Ihre Privatsphare ist uns wichtig. Informationen zum Datenschutz, haufige Fragen
und Kontaktmaglichkeiten zur Post finden Sie HIER.

Folgen Sie uns!

Nutzliche Links

e FAQs
e Standortfinder
e Post-Online Shop

Online Services

Abholservice
Paketmarke
AllesPost

Post KartenStudio
Nachsendeauftrag


https://chatgpt.com/c/Link

Rechtliche Hinweise

Kontakt

Impressum
Datenschutzhinweise
AGB

2024 Osterreichische Post AG
Rochusplatz 1, 1030 Wien



o spusu <office@spusu.at> 3. Mai 2024 um 11:52
spusu - lhre Rechnung KdMr 235821
An:

Sehr geehrter Herr "

anbei finden Sie lhre Rechnung in Hohe von € 4,90. Details zu |hrer Rechnung finden Sie auf Seite 2.
Der offene Betrag wird von Ihrem Konto eingezogen.

Bei Fragen stehen wir Innen selbstverstandlich gerne zur Verfligung.

Mit lieben GruRen

spusu Rechnung
2024-..00.pdf



Ticketmaster <noreply@mailings.ticketmaster.co.uk> 26. Marz |
W Important information about Pendulum at The 02

A
Antwort an:
Ticketmaster UK <reply-fe@517737760067b73-20473_HTML-1426271710-1314420-160551@mailing..

To view this email as o web page. ga he

ticketmaster

Important information about Pendulum at The O2 on
29/03/2024.

(M
o/
Hi there,

Important reminder...

Your event's coming up soon, so please make sure you
check the most current entry requirements and security
information befare heading to the event, by visiting the
venue's website.

You'll also find lots of other useful information to ensure
smoother entry and a more enjoyable experience on the
day.

Enjoy the show!
Ticketmaster Fan Support

SIOIIOXC)

Ticketmaster | My account

Please do not reply to this email, as we will unfortunately not be able
to respond. If you have any questions, visit our help pages. If you
don't wish to receive these emails, unsubscribe.

© 2024 Ticketmaster. All rights reserved.

Ticketmaster UK Limited. Registered in England, company number
02662632, Registered Office: 30 5t John Street, London ECTM 4AY.

Our emails contain technologies to track how you interact with them.
We do this to help improve our emails and for online behavioural
advertising purposes. For further information, including how to
disable such technologies, please see our privacy and cookies
policies.




WESTbahn Ticketshop <ticketshop@westbahn.at>

WESTbahn: lhr Ticket

An:

Antwort an: Meine Nachricht an WESTbahn <meinenachricht@westbahn.at>

Sehr geehrter Herr

Vielen Dank fur Inren Ticketkauf. Sie haben folgende Reise gebucht:

GULTIG AM

20.05.2024

ABFAHRT ANKUNFT
16:20 17:52
VON ZUG NACH
Wels 955 Wien Westbf
TICKET WAGEN DECK SITZ
Reservierung... 12 Oben 2294

214-4469-9292
LLD-T3J

e Hinzufugen zu

Google Wallet

Bitte zeigen Sie den QR-Code unserer Crew im Zug oder verwenden Sie unseren
Relax Check-in. Zusatzlich finden Sie Ihr Ticket auch im Anhang dieses Mails als
PDF-Datei.

Bei Fragen erreichen Sie uns unter meinenachricht@westbahn.at.

Freundliche Grulte

Ihre WESTbahn Team



Wiener Netze Kundenzufriedenheit <noreply@wienernetze.at> 7. Mai 2024 um 10:03
Wiener Netze-Kundenumfrage: lhre Meinung ist uns wichtig!

An:

Antwort an: Wiener MNetze Kundenzufriedenheit <noreply@wienernetze.at>

Liebe Kundin*Lieber Kunde,
Ihre Meinung ist uns wichtig!

Sie haben vor Kurzem eine Metzrechnung von uns erhalten. Bitte teilen Sie lhre Erfahrungen mit uns. Da wir Ihnen den bestmdglichen Service bieten
machten, ersuchen wir Sie um |hre Unterstitzung. Bitte nehmen Sie sich einen Moment Zeit und beantworten unseren kurzen Online-Fragebogen.

Zum Fragebogen: Kundenumfrage zur Metzrechnung
Vielen Dank fur [hre Unterstiitzung!

Freundliche Griilte
lhre Wiener Netze

Dieses E-Mail dient nur lhrer Information, bitte antworten Sie nicht auf diese Nachricht. |hre E-Mail-Adresse wurde zur Befragung der
Kundenzufriedenheit verwendet, nicht fir werbliche Zwecke. Wenn Sie in Zukunft keine weiteren Befragungen per E-Mail erhalten méchten, klicken Sie
bitte hier: abbestellen.

Wiener Netze GmbH | Erdbergstraie 236 | 1110 Wien | Postfach 422 | FMN 174300z
Handelsgericht Wien | DVR: 0992704 | UID-Nr.: ATU45394906 | www.wienernetze.at

Vertraulichkeitshinweis:

Dieze Machricht und allfaellige angehaengte Dokuments sind vertraulich und nur fuer den/die Adressaten bestimmt.
Soliten Sie nicht der beabsichtighe Adressat sein, ist jede Offenlegung, Weiterleitung oder sonstige Vervendung
dieser Information nicht gestattet. In diesem Fall bitten wir, den Absender zu verstaendigen und die Information

zu vemnichten. Fuer Uebermittungsfehler oder sonstige Irrtuemer bei Uebermittiung besteht keine Haftung.

Confidentiality Mote:

This message and any attached files are confidential and intended solely for the addressees(s). Any publication,
transmission or other uze of the information by a person or entity other than the intended addressee is prohibited.
If you receive this in error please contact the sender and delete the material. The sender does not accept liability
for any errors or omissions as a result of the fransmission.



willhaben <no-reply@willhaben.at>
Anderung der Allgemeinen Geschaftsbedingungen

An:

Antwort an: no-reply@willnaben.at

Aktualisierung der Allgemeinen Geschéaftsbedingungen

Hallo!

Wir haben unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen (AGB) auf Grund neuer
gesetzlicher Vorgaben mit 16.02.2024 angepasst. Mit diesen Anpassungen
setzen wir vor allem die Informationspflichten des europaischen Digital Services
Acts (DSA) um. Der DSA soll innerhalb der gesamten EU fur mehr Transparenz
fur Nutzer:innen und Sicherheit im digitalen Bereich sorgen.

Die wichtigsten AGB-Anderungen im Uberblick:

e Wir informieren Uber die neuen Moaglichkeiten fur unsere Nutzer:innen,
Beschwerden im Rahmen unseres Beschwerdeverfahrens einzubringen.
Nutzer:innen werden transparent Uber Entscheidungen zur Entfernung
von Inhalten und der Sperre von Benutzerkonten informiert.

* Wir wollen, dass unsere Nutzer:innen moglichst schnell finden, was sie
suchen. Empfehlungen sollen dabei helfen, passende Artikel flur unsere
Nutzer:iinnen sichtbar zu machen. In unseren AGB stellen wir Infos Gber
personalisierte Empfehlungen zur Verfligung.

e Die Sicherheit unserer Nutzer:innen ist uns wichtig. Aus diesem Grund
informieren wir Uber unser bewahrtes Meldeverfahren fur rechtswidrige
Inhalte und erklaren noch ausflhrlicher, wie bei willhaben die Moderation
von Inhalten vonstattengeht.

Um mehr zu den aktualisierten AGB in Erfahrung zu bringen, kénnen die AGE
hier aufgerufen werden.

Fur unsere bestehenden Nutzer:innen und Kund:innen gelten die aktualisierten
AGB, sofern diese nicht nur Informationen gemal dem DSA beinhalten, bei
MNutzung von willhaben ab dem 01.06.2024.

Liebe Grulke!
Dein willhaben-Team

Jetzt willhaben-App fur i0S und Android kostenlos downloaden!

TZT BEI LT LT

P> Google Play [l @ App Store

Werde willhaben-Fan!

0006 -

& 2024 willhaban - Alle Rechte wvorbshalten.
Ausgewiesans Warenzeichen und Markennamen gehdren ihren jewsiligen Eigentimann.
AGH | Datenschutz | Sicherheitshinwaise | Hilfe & Koniakt | Unsubscriba

14, April 2024 um 08

04



	Amazon
	Assmann
	Austrian
	Bob
	CaseKing
	Doodle
	E.ON_Bestellung
	E.ON_Kundenportal
	Finanzamt
	GLS
	Google
	Lieferando
	MyLemon
	Paypal
	Post
	Spusu
	Ticketmaster
	WESTbahn
	Wiener.Netze
	Willhaben_AGBs



